
 

 

 

 

  

 

Veřejná výzva k přihlášení zájemců na pracovní místo referenta stavebního úřadu 

podle § 6 zákona č. 312/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Obec Líbeznice vyhlašuje veřejnou výzvu k přihlášení zájemců na pracovní místo referenta 

stavebního úřadu: 

 

a) název územního samosprávného celku:  

Obec Líbeznice, se sídlem Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

b) druh práce a místo výkonu práce: referent Stavebního úřadu Líbeznice, začátek pracovního  

poměru dle dohody 

c) předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě 

fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla 

věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk (čeština) 

a splňuje další předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním 

předpisem. 

 

Za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena 

1) pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo 

2) pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s výkonem veřejné správy, 

pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jako by nebyla odsouzena. 

 
 

d) jiné požadavky územního samosprávného celku pro vznik pracovního poměru odpovídající 

povaze správní činnosti, kterou má zájemce vykonávat: 

 

 - středoškolské vzdělání technického zaměření 

- praxe ve stavebním úřadu nebo při výkonu stavebně inženýrské činnosti (zajišťování agendy 

spojené se získáním stavebního povolení, komunikace s úřady a klienty, smluvní vztahy, 

ověřování správnosti projektové dokumentace apod.) výhodou  

- znalost a aplikace právních předpisů v oblasti stavebního práva 

- znalost práce na PC  

- řidičský průkaz skupiny B  

 
e) výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se správních činností,  

 



 

 

 

 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový 

doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 

f) platová třída odpovídající druhu práce: 10 

g) lhůta pro doručení přihlášky: do 31.5. 2024, 12.00 hodin 

h) místo a způsob podání přihlášky: Obecní úřad Líbeznice, Mělnická 43, 250 65 Líbeznice, 

v listinné podobě poštou nebo osobně v úředních dnech PO a ST 8.00-12.00, 13.00-17.00.    

i) adresa, na kterou se přihláška odesílá: Mělnická 43, 250 65 Líbeznice. 

 
 

 

Zájemce podá písemnou přihlášku. Přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) jméno, příjmení a titul zájemce, 

b) datum a místo narození zájemce, 

c) státní příslušnost zájemce, 

d) místo trvalého pobytu zájemce, 

e) číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana,  

f) datum a podpis zájemce. 

 

 

 

Mgr. Jan Havlíček 

   starosta obce 

 


		2024-04-19T13:24:52+0200
	Mgr. Jan Havlíček




